
 
 

UCHWAŁA NR XV/123/ 2025 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz §1 pkt. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 755 ze zm.) Rada Gminy Cewice 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 19 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Cewice (Dz.U. Woj 2023.36), wprowadza się zmiany w załączniku do 
niemniejszej uchwały stanowiącym Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Cewice, w którym: 

1. §10 otrzymuje brzmienie 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub wicedyrektora albo inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej według poniższej tabeli”:”. 

 
Wysokość dodatku w zł miesięcznie 

 
Stanowisko służbowe 

Od do 
a)dyrektor szkoły 
- liczącej do 8 oddziałów 
 
- liczącej od 9 do 16 oddziałów 
 
- liczącej od 17 i więcej oddziałów 

 
 

800 
 

1200 
 

2000 

 
 

1800 
 

2500 
 

3500 
b)wicedyrektor szkoły  800 2000 
c)inne stanowisko kierownicze  500 1300 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2199



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marzena Reclaf 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2199


	UCHWAŁA NR XV/123/ 2025 RADY GMINY CEWICE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-02T11:31:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




